
73. Изборни предмет блока 6 (бира се 1 од 4)
	- 19.IA0077а –Студио Стамбене зграде
	- 19.IA0078 – Студио Јавне зграде
	- 19.IA0079 – Студио Привредне зграде
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